2
620200099/29065(6)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 15 мая 2024 г. № 227
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 10 приложения
№ 1 к Положению об установлении, выплате,
 индексации и перерасчете размера пенсии за
 выслугу лет лицам, замещавшим государственные
должности Республики Тыва, должности
 государственной гражданской
службы Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 10 приложения № 1 к Положению об установлении, выплате, индексации и перерасчете размера пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Республики Тыва, должности государственной гражданской службы Республики Тыва, утвержденному постановлением Правительства Республики Тыва от 12 января 2023 г. № 11, изменение, после слов «руководящих должностях» дополнив словами «в государственных и муниципальных учреждениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Заместитель Председателя
Правительства Республики Тыва						    О. Сарыглар